
CHAMPAGNE SAUCER PROSECCO

MARTINI ESPRESSO MARTINI ESPRESSO
COCONUT

MARTINI ESPRESSO
COFFEE

COUPE COUPE COCONUT COUPE COFFEE

100 ml 
3.4 oz 

180 ml 
6.1 oz 

50 ml 
1.7 oz 

30 ml 
1 oz 

55 ml 
1.9 oz 

90 ml 
3 oz 

170 ml 
5.8 oz 

NEW 2021

SPIRIT MINI SPIRIT LIQUER

MARTINI ESPRESSO 
MINT

MARTINI ESPRESSO 
CHERRY

MARTINI ESPRESSO 
PISTACHIO

COUPE MINT COUPE CHERRY COUPE PISTACHIO

Nová kolekce Pralinky se nechala 
inspirovat estetikou čerstvě otevřené 
bonboniéry, a tyto delikátní pochoutky 
nabízíme v sedmi verzích – stačí si jen 
vybrat tu pravou pro vás. Skleničky 
doslova do dlaně jsme navrhli na 
základě nejnovějších trendů v umění 
výroby koktejlů: Champagne miska, 
Prosecco, Mini destiláty a likérka. 
Verze Martini Espresso a Coupe mají 
navíc zvláštní zbarvení – dejte si 
například kávu, kokos, pistácii, třešni 
nebo mátu. Speciální triplex nástřik 
kombinuje dvě barvy s čirým sklem 
uprostřed. Tyto skleničky jsou to pravé 
pro jakéhokoliv znalce míchaných 
nápojů, likérů a roztomilých drinků.

Martini espresso 
  vodka 20 ml
  kávový likér 35 ml
  čerstvé espresso 35 ml
  3 zrnka kávy



PRICELESS
BEAUTY
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